
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

4OO
AÑOS

EXP UNC: 0052219/2013

córdoba 2 7 FEB 2014

VISTO

La RD N° 1900/13 que autoriza el dictado del Curso de Postgrado:
Prevención y Asistencia de Adicciones en la Adolescencia,

Y CONSIDERANDO
Que se consigno erróneamente el monto de las cuotas de los aranceles

del citado curso

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 1900/13 en su anexo donde dice:
Curso Completo Docentes Universitarios, Adscriptos y Estudiantes Avanzados

de la Fac. de Psicología: $1800
Cuotas: Inscripción: $300 y 5 cuotas de $ 1800
debe decir:
Curso Completo Docentes Universitarios, Adscriptos y Estudiantes
Avanzados de la Fac. de Psicología: $1800
Cuotas: Inscripción: $300 y 5 cuotas de $ 300

ARTÍCULO 2°: Dése al registro de resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN Nc

216

SECRETARIO DE POSGRADO
DE H!,ll.ULU«ift

Lie. CLAUD!,

DE
FACULTAD


